PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.306.670/0001-04
PRAÇA ALIBENIDES DA COSTA FARIA, 10- FONES: (0xx37) 3433-1228 / 3433-1199 - FAX: 3433-1806

CEP 37.928-000 - SÃO ROQUE DE MINAS - MINAS GERAIS

ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO N° 030/2025

O Município de São Roque de Minas, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a seguinte ERRATA referente ao Edital do Pregão Eletrônico n° 030/2025,
publicado em 12 de setembro que trata Registro de Preços visando a Aquisição de Kits
de Cestas Básicas para distribuição em atendimento a Resolução CMAS, através da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Roque de Minas/MG.

Onde se lê:

"24 de agosto"

Leia-se:

"24 de setembro"

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

São Roque de Minas, 15 de setembro de 2025.

Elen Cri . - "- ! odrigues
Pr goeir

Praça Alibenides da Costa Faria, 10 - Pabx: (37) 3433-1228 37.928-000 — São Roque de Minas — MG.